

SaveLend Group rekryterar Karl Tigerhielm som Head of Real Estate

SaveLend Group AB ("SaveLend Group" eller "Bolaget") har rekryterat Karl Tigerhielm till rollen som Head of Real Estate, för att skala upp och driva Bolagets fastighetsfinansiering genom produkten Projektfinansiering. Karl tillträder den 13 januari 2025.

Karl kommer närmast från Tessin Nordic AB där han under de senaste fem åren arbetat med fastighetskrediter och kapitalanskaffning från olika institutioner i Sverige och Storbritannien. Han har arbetat inom finans i cirka 20 år och även hunnit med att jobba inom IT i drygt tio år med svenska, danska och kanadensiska uppdragsgivare.

"Jag är både stolt och hedrad över att få ansluta till SaveLend Group i januari som Head of Real Estate. SaveLend Groups tydliga fokus på lönsamma krediter och innovativa syn på marknaden inspirerar mig mycket, och jag ser fram emot att vara med och bygga vidare på Bolagets fina resa mot lönsamhet. Jag vet att SaveLend Groups tjänster är efterfrågade och att timingen för att öka affären med fastighetskrediter är helt rätt. Fastighetssektorn befinner sig i en positiv förändring just nu och med det passar det utmärkt att nå ut till både investerare och fastighetsutvecklare och presentera vad vi kan erbjuda", säger Karl Tigerhielm.

"Jag är mycket glad att välkomna Karl till SaveLend Group. Han har precis den erfarenhet och rutin vi letat efter för att skala upp vår Projektfinansiering. Vi ser fortsatt stort intresse för denna produkt bland såväl nya som befintliga investerare på plattformen och vi kommer att satsa mycket på denna produkt under 2025. Att vi får ha med oss Karl på resan, och det redan från januari, kommer att vara avgörande för att nå de resultat vi vill", säger Peter Balod, vd för SaveLend Group.

För ytterligare information:

Karl Tigerhielm, Head of Real Estate
Telefon: +4670 412 49 97

Peter Balod, vd för SaveLend Group AB
Telefon: +4670 412 49 93
E-post: investor@savelend.se
www.savelendgroup.se

Certified Adviser

Corpura Fondkommission AB
Telefon: +4673 501 58 58
E-post: ca@corpura.se
www.corpura.se

Om SaveLend Group:

SaveLend Group AB (publ), 559093-5176, är ett fintech-bolag med cirka 70 anställda och kontor i Sverige och Finland. Vår verksamhet utgår från vår sparplattform SaveLend och vår faktureringsplattform Billecta.

Sparplattformen gör det möjligt för sparare att få avkastning genom sparande i krediter, såsom företags-, fastighets- och konsumentkrediter samt fakturaköp i svenska kronor och euro. Faktureringsplattformen består av ett komplett faktureringsystem innehållandes bland annat kundreskontra, avisering och finansieringslösningar.

Bifogade filer

[SaveLend Group rekryterar Karl Tigerhielm som Head of Real Estate](#)